
 
 

 
                                                                                                                                                                KaravanTravel.cz Půjčovna 
                                                                                                                                                                Adresa: Staré náměstí 1079/11a, 161 00 Praha 6 
                                                                                                                                                                Telefon: +420226223923 
                                                                                                                                                                Email: pujcovna@karavantravel.cz 
 

 

Stránka 1 z 1 
kt_pujcovna_20231107_co_doporucujeme_pribalit_s_sebou 

CO DOPORUČUJEME PŘIBALIT S SEBOU 
 
KUCHYŇ 

• jar a hadřík na mytí nádobí 
• utěrky 
• papírové utěrky  
• sáčky do odpadkového koše 
• struhadlo 
• lis na česnek 
• termo hrnek, hrnek s pítkem, hodí se dopředu při 

řízení  
• větší mísu 
• konvice na uvařený čaj 
• kávovar či moka konvice nebo stlačovací konvice 

pro milovníky kávy 
• sklenky na víno, pivo  
• potraviny 

 
 
KOUPELNA 

• ručníky 
• mýdlo na ruce 
• ručník na podlahu po sprchování 
• toaletní papír, hodí se v kempu či při zastávkách 
• toaletní potřeby 

 
 
 
 

OSTATNÍ 
• peřiny a polštáře 
• povlečení a prostěradla 
• prostěradlo, pro děti doporučujeme nepropustné, 

nepromokavé  nebo chránič na matraci 
• jednorázové rukavice, budou se hodit při vylévání 

toalety  
• deka na sedačku, ochráníte tak potah sedačky, pro 

případ znečištění  a poškození 
• vlhčené ubrousky, hodí se pro rychlý  úklid 
• hadr na podlahu 
• menší kýblík 
• kolíčky na prádlo 
• šňůra na prádlo 
• bačkory, přezuvky, pro čistotu v obytném voze, 

nečistoty tak zůstanou venku a navíc se budete 
cítit jako doma 

• sluchátka pro děti k DVD přehrávači,  k televizi, 
pro příjemné cesty celé rodiny  

• ramínka do šatní skříně 
• lžíce na boty 
• věci na grilování 
• něco proti komárům 
• osobní věci 
• osobní doklady 
• cestovní pojištění 
• internet v mobilním telefonu se vždy hodí 

 
 
PRO PLÁNOVÁNÍ CESTY 
Promobil.de – Stellplatz - seznam míst, kde může přenocovat, napojíte se na elektrický proud, natankujete si vodu, dokonce 
někde mají i sprchy a toaletu. 
 
 
V autě jsou k dispozici zásuvky na 12 Voltů, 220 voltů a USB. 
Proto nezapomeňte na nabíječku 12 Volt, popřípadně na 12 Voltů varnou konvici, kávovar, fen ... 
 
 
Předem děkujeme, že se k obytnému vozu chováte jako k vlastnímu a udržujete obytný vůz v čistotě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přejeme krásné zážitky z jízdy a skvělý pobyt v obytném voze. 
 
 
Váš tým KaravanTravel.cz 


